
ГОДИНА  XXXVIII БРОЈ 64 
14. децембар 2018.

Одлука Одбора директора
„Железнице Србије” ад
(од 14.12.2018. године)
Број: 1930/2018-49-25

На основу члана 36. Статута „Железнице Србије“ акцио-
нарско друштво (Службени гласник „Железнице Србије“, 
број 16/15-пречишћен текст), Плана оптимизације броја 
запослених у „Железнице Србије“ акционарско друштво, 
Београд, у периоду 2016.-2020. године (Сл. гласник „Желез-
нице Србије“, бр. 41/16, 51/16, 60/16, 27/17, 62/17 и 48/18) 
и Плана о измени Плана оптимизације броја запослених у 
„Железнице Србије“ акционарско друштво, Београд, у пери-
оду 2016.-2020. године број 10-4/2018-265-81 од 20.11.2018.  
године, Програма решавања вишка запослених у „Желез-
нице Србије“ акционарско друштво, Београд у 2018. годи-
ни, број 10-4/2018-266-81 од 20.11.2018. године и Упутства 
за примену критеријума за утврђивање вишка запослених, 
број 1930/2018-45-23 од 20.11.2018. године, Одбор директо-
ра „Железнице Србије“ акционарско друштво је на седници 
одржаној 14.12.2018. године, донео

Р Е Ш Е Њ Е
о измени и допуни Решења

број 1930/2018-46-23 од 20.11.2018. године

1. Мења се и допуњује Решење о образовању Тима за при-
говоре у поступку утврђивања вишка запослених у 2018. 
години у „Железнице Србије“ акционарско друштво, Бе-

оград, број 1930/2018-46-23 од 20.11.2018. године, тако 
што се у ставу 1. за члана Тима, уместо Аиде Стојковић 
одређује Ивана Јовичић Ћурчић, из Синдиката новинара 
Србије - Синдикат новинара „Железнице Србије“.

2. У осталом делу Решење број 1930/2018-46-23 од 
20.11.2018. године остаје непромењено.

3. Решење ступа на снагу даном доношења. 
4. Ово решење објавити у Службеном гласнику „Железни-

це Србије“.

О б р а з л о ж е њ е

Решењем број 1930/2018-46-23 од 20.11.2018. године, 
Одбор директора образовао је Тим за приговоре у поступку 
утврђивања вишка запослених у 2018. години у „Железни-
це Србије“ акционарско друштво, Београд.

Синдикат новинара Србије - Синдикат новинара „Желез-
нице Србије“ доставио је акт број 11/2018 oд 11.12.2018. 
године којим обавештава да се уместо Аиде Стојковић за 
члана Тима одреди Ивана Јовичић Ћурчић, из Синдиката 
новинара Србије - Синдикат новинара „Железнице Србије“.

На основу изнетог, донето је Решење као у диспозитиву. 

“ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ” АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  642

С а д р ж а ј

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија

Решење о измени и допуни Решења број 1930/2018-46-23 од 20.11.2018. године .............................................................. 1

“Железнице Србије” акционарско друштво


